— 1 —

东大校办字„2021‟22 号

关于 2022 年元旦放假安排的通知

各部门:

根据国务院办公厅通知精神，现将我校教工 2022 年元旦放

假安排通知如下：

一、元旦放假日期为 2022 年 1 月 1 日—3 日，无调休。

二、当前，国内疫情防控形势依然严峻复杂，奥密克戎变异

株的出现增加了疫情防控的不确定性。放假期间，各部门要严格

落实常态化疫情防控主体责任，教工非必要不离沈，尤其不得前

往报告新冠肺炎本土确诊病例和无症状感染者地区。确须离开沈

阳的，须经所在部门负责人批准，并自觉遵守属地防指疫情防控

要求。假期期间有市外旅居史的教工，在返沈后须进行核酸检测，

东北大学校长办公室

 — 2 —

持检测结果阴性证明、“辽事通健康通行码”和“国务院客户端

防疫行程卡”绿码方可进入校园（检测结果报部门负责人）。

三、各部门要妥善做好值班值守、安全保卫等工作，确保元

旦假期期间校园和谐稳定。

特此通知。

校长办公室

2021年 12月 16日

东北大学校长办公室 2021 年 12 月 16 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期
	印发日期1